
ERRATA 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO 

O Resultado do Pregão Eletrônico nº 001-2024, publicação de quinta-feira, 
21 de março de 2024 | Ano X - Edição nº 01093 | Caderno 1, do Diário 
Oficial da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, estado da Bahia, tem 
pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção: 

Onde se lê: 
 

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024. 

Objeto: “PREGÃO ELETRÔNICO para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis 

para  atender  as  necessidades  da merenda  escolar  da  rede municipal  de  ensino  do município  de 

Barra do Mendes – BA”. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 341.119,05 (trezentos e quarenta e um mil e cento e dezenove 

reais e cinco centavos): MERCEARIA SO MERENDAS LTDA CNPJ: 52.112.156/0001‐68 com os lotes: 

1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 

36, 37 e 38 no valor total de R$ 371.146,00 (Trezentos e setenta e um mil cento e quarenta e seis 

reais).  JURACI ALVES DE ANDRADE CNPJ: 27.303.638/0001‐58 com os  lotes: 2, 3, 4, 5, 26 e 34 no 

valor total de R$ 478.750,00 (Quatrocentos e setenta e oito mil setecentos e cincquenta reais). 

BARRA DO MENDES, 04 de março de 2024 

Deyane Martins Custódio 

Pregoeiro 

Leia-se: 
 

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024. 

Objeto: “PREGÃO ELETRÔNICO para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis 

para  atender  as  necessidades  da merenda  escolar  da  rede municipal  de  ensino  do município  de 

Barra do Mendes – BA”. 

Empresas  vencedoras  valor  total: R$ 849.776,50  (Oitocentos e quarenta e nove mil  setecentos e 

setenta  e  seis  reais  e  cinquenta  centavos):  MERCEARIA  SO  MERENDAS  LTDA  CNPJ: 

52.112.156/0001‐68 com os lotes: 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24,  25,  27,  28,  29,  30,  31,  32,  33,  35,  36,  37  e  38  no  valor  total  de  R$  371.076,50  (Trezentos  e 

setenta e um mil  setenta e  seis  reais  e  cinquenta  centavos)  e  JURACI ALVES DE ANDRADE CNPJ: 

27.303.638/0001‐58 com os lotes: 2, 3, 4, 5, 26 e 34 no valor total de R$ 478.700,00 (Quatrocentos 

e setenta e oito mil setecentos reais). 

BARRA DO MENDES, 04 de março de 2024 

Deyane Martins Custódio 

Pregoeira 


		2024-03-22T12:41:43-0300




